
ГОДИШЕН ПЛАН за РАБОТА во 2023/24 година за VIII одделение

ТЕМИ ПРЕДАВАЊЕ VIII

15. Механичка работа вторник, 19 декември 2023

Повторување - тип А, Б. Механичка работа четврток, 21 декември 2023

16. Енергија. Кинетичка енергија вторник, 23 јануари 2024

17. Потенцијална енергија четврток, 25 јануари 2024

Повторување за Кинетичка и Потенцијална енергија вторник, 30 јануари 2024

Повторување - тип А, Б. Кинетичка и Потенцијална енергија четврток, 01 февруари 2024

18. Закон за запазување на механичката енергија вторник, 06 февруари 2024

19. Моќност четврток, 08 февруари 2024

Повторување за Закон и Моќност вторник, 13 февруари 2024

Повторување - тип А,Б. Закон и Моќност четврток, 15 февруари 2024

Контрола на материјата_3 вторник, 20 февруари 2024

20. Ширење на светлината четврток, 22 февруари 2024

Повторување - тип А,Б. Ширење на светлината вторник, 27 февруари 2024

21. Рефлексија на светлината четврток, 29 февруари 2024

Повторување - тип А,Б. Рефлексија и Лик рамно огледало вторник, 05 март 2024

23. Сферни огледала четврток, 07 март 2024

24. Лик кај сферно огледало вторник, 12 март 2024

Повторување за Сферни и Лик кај сферните огледала четврток, 14 март 2024

Повторување - тип А,Б. Сферни и Лик кај сферни огледала вторник, 19 март 2024

Контрола на материјата_4 четврток, 21 март 2024

25. Рефракција на светлината вторник, 26 март 2024

Повторување за Рефракција на светлината четврток, 28 март 2024

26. Примена на рефракција на светлината вторник, 02 април 2024

Повторување - тип А,Б. Рефракција и Примена четврток, 04 април 2024

27. Леќи вторник, 09 април 2024

28. Ликови кај Леќи четврток, 11 април 2024

Повторување за Леќи и Ликови кај леќи вторник, 16 април 2024

Повторување - типа А,Б. за Леќи и Ликови кај леќи четврток, 18 април 2024

29. Дисперзија на светлината вторник, 23 април 2024

Повторување - тип А,Б. Дисперзија на светлината четврток, 25 април 2024

30. Боја на телата вторник, 07 мај 2024

Повторување - тип А,Б. Боја на телата вторник, 14 мај 2024

Контрола на материјата_5 четврток, 16 мај 2024

31. Вселена и Сончев систем вторник, 21 мај 2024

Повторување - тип А. Вселена и Сончев систем четврток, 23 мај 2024

32. Земја, Месечина и последици вторник, 28 мај 2024

Повторување - тип А. Земја и Месечина четврток, 30 мај 2024

Контрола на материјата_6 вторник, 04 јуни 2024

Систематизација_1 четврток, 06 јуни 2024

Систематизација_2 вторник, 11 јуни 2024

Систематизација_3 четврток, 13 јуни 2024

Систематизација_4 вторник, 18 јуни 2024
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